РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2018 года № 3253

В целях поощрения и материальной поддержки одарённых обучающихся

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области,

на основании решения совета депутатов муниципального образования Киришский

муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013 № 49/305 «Об утверждении

Положения о стипендиях Главы администрации муниципального образования Киришский

муниципальный район Ленинградской области одаренным детям, проявившим выдающиеся

способности в области образования, искусства и спорта» и  решения совета депутатов

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области

от 14.12.201 № 45/359 «О бюджете муниципального образования Киришский

муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020

и 2021 годов», Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на период с 01 января по 31 декабря 2019 года 25 ежемесячных

стипендий главы администрации муниципального образования Киришский муниципальный

район Ленинградской области следующим обучающимся Киришского муниципального

района:

№ ФИО Образовательная организация Класс

1.
Агафонова Юлия

Игоревна
МОУ «КСОШ № 1 им. С.Н. Ульянова» 10

2.
Богачева Ксения

Александровна
МОУ «КСОШ № 8» 10

3.
Борисова Ксения

Олеговна
МОУ «КСОШ № 2» 10

4.
Гоева Елизавета

Михайловна
МОУ «КСОШ № 8» 10

5.
Горшкова Виктория

Антоновна
МОУ «КСОШ № 1 им. С.Н. Ульянова» 10

6.
Канюкова Валерия

Романовна
МОУ «КСОШ № 6» 10

7.  Кащук Ксения Васильевна
МОУ «КСОШ № 3»

МАУДО «Киришский Дворец творчества
11

О назначении ежемесячных стипендий главы

администрации муниципального

образования Киришский муниципальный

район Ленинградской области одарённым

детям, проявившим выдающиеся

способности в области образования,

искусства и спорта

2

имени Л.Н. Маклаковой»

8.
Комолова Анастасия

Андреевна
МОУ «КСОШ № 8» 9

9.
Кондрашов Иван

Игоревич
МОУ «КСОШ № 8» 10

10.
Коронатова Мария

Константиновна
МОУ «Киришский лицей» 11

11.  Левина Софья Алексеевна

МОУ «Гимназия» г. Кириши

МАУДО «Киришский Дворец творчества

имени Л.Н. Маклаковой»

10

12.
Малов Дмитрий

Сергеевич
МОУ «Киришский лицей» 8

13.  Мотыка Яна Игоревна МОУ «КСОШ № 8» 10

14.
Нарыжная Виктория

Вячеславовна
МОУ «Киришский лицей» 8

15.
Нюнина Елизавета

Романовна
МОУ «КСОШ № 8» 10

16.
Перцева Екатерина

Сергеевна
МОУ «КСОШ № 2» 10

17.
Петров Артем

Геннадьевич
МОУ «КСОШ № 8» 10

18.
Посник Ксения

Александровна

МОУ «КСОШ № 2»

МАУДО «Киришская ДЮСШ»
6

19.
Саратовкина Марина

Васильевна
МОУ «КСОШ № 8» 11

20.
Скобелева Арина

Алексеевна
МОУ «КСОШ № 7» 10

21.
Снетков Даниил

Алексеевич

МОУ «КСОШ № 8»

МАУДО «Киришский Дворец творчества

имени Л.Н. Маклаковой»

9

22.
Сорокина Анастасия

Валерьевна
МОУ «Киришский лицей» 11

23.
Сорокина Софья

Ивановна

МОУ «КСОШ № 1 им. С.Н. Ульянова»

МАУДО «Киришская ДЮСШ»
9

24.
Цветова Валерия

Викторовна
МОУ «КСОШ № 1 им. С.Н. Ульянова» 11

25.
Черезов Никита

Андреевич

МОУ «КСОШ № 3»

МАУДО «Киришская ДЮСШ»
6

Глава администрации              К.А.Тимофеев

Разослано: в дело, Александрова В.А, комитет по образованию Киришского муниципального района

Ленинградской области, комитет финансов Киришского муниципального района, комитет

по местному самоуправлению, межнациональным отношениям и организационной работе

И.А.Голубев